
Zarządzenie Wewnętrzne Nr Ą 12013
Burmistrza Sokółki

z dnia" 181utego 2013r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby
przygotowawcze.i i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w

Sokółce

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. 2008.223.1458; 2010r. Nr 229, poz.1494; z r.2009 Nr 157, poz.1241; z
r.2011 Nr 134, poz.777, Nr 201, poz.1183) w zw. art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.: 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002
Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z r.2002 Nr 214, poz.1806; z
r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, poz.1457; z r.2006 Nr 18L
poz. 1337; z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 180, poz.III L
Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr
106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217,
poz.1281, Nr 149, poz.887; z r.2012, poz.567) zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 4/2009 Burmistrza Sokółki z dnia 26 stycznia 2009r. w

sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Sokółce dodaje się §9a, który otrzymuje

brzmienie:

,,9a.1. Do przeprowadzenia służby przygotowawczej i egzaminu może być wykorzystany portal

służby przygotowawczej udostępniony na stronie internetowej Ministerstwa Administracji i

Cyfryzacji www.sluzba-jst.gov.pl.

2. Ukończenie szkolenia i pomyślne zdanie egzaminu generowanego na w/w portalu potwierdzone

eertytikatem zastępuje określony w Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 4/2009 Burmistrza Sokółki

sposób odbycia służby przygotowawczej i egzaminu".

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ŻEŃ
Ę

A Y

sP<,r ądziła:
An tankiewicz
8.02 13r.

http://www.sluzba-jst.gov.pl.

